1

平成25年４月15日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代表取締役社長 藤原 正明

（コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部ｼﾆｱﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 清田圭一

   （TEL．03-5206-7404）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年４月15日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定しましたので、お

知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成25年６月27日開催予定の第９期定時株主総会において、正式に決定され

る予定です。

記

1. 新任監査役候補者

（常勤）監査役  逵
つじ

  保
やす

宏
ひろ

（工学博士） 昭和22年８月13日生

略 歴

昭和51年４月  日本学術振興会奨励研究員

昭和53年４月  東北大学電気通信研究所文部教官助手

昭和53年10月  中外製薬株式会社入社

平成３年２月  同社 診断科学研究所長

平成14年10月  同社 プロジェクト推進部長

平成16年10月  同社 執行役員 製品戦略部長

平成18年３月  同社 執行役員 株式会社中外臨床研究センター 代表取締役社長

平成21年３月 同社 常勤監査役

２． 退任予定監査役

  （常勤） 監査役    川口  勉

以上